Кантемировская, д. 3, корп. 1, лит. А, г. Санкт – Петербург, ул. Шевченко, 
д. 21, корп. 1., г. Санкт-Петербург, ул. Серпуховская д.12, г. Санкт-Петербург, ул. Витебская 
д.14.

2. Цена по Договору и порядок расчётов
2.1. Общая цена Договора составляет 4 445 000,00 (четыре миллиона четыреста сорок 

пять тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% в размере 740 833,45 (семьсот сорок 
тысяч восемьсот тридцать три рубля 45 копеек).

2.2. Цена Договора включает в себя стоимость Услуг, все расходы Исполнителя, 
связанные с оказанием Услуг по договору, в том числе оплата налогов, сборов, и других 
обязательных платежей в соответствии с законодательством РФ.

2.3.

[...]

настоящего Договора.

1.4. Источник финансирования закупки: средства субсидий из федерального бюджета 
на выполнение государственного задания, средства от приносящей доход деятельности.

2. Цена по Договору и порядок расчётов
2.1. Цена Договора составляет 2 017 440 рублей 00 копеек (два миллиона семнадцать 

тысяч четыреста сорок рублей ноль копеек), в том числе НДС 20 %, составляющий 336 240 
(триста тридцать шесть тысяч двести сорок) рублей 00 копеек.

2.2. Цена Договора включает в себя стоимость Услуг, все расходы Исполнителя, 
связанные с оказанием Услуг по договору, в том числе расходы на прокладку кабельной 
системы, согласование и установку необходимого для оказания Услуг оборудования, НДС